
 
 

PRESSINFORMATION 
 

 
 

 
2010-05-28 

Logistiklösningar för 22 Mkr från Midroc Crane Systems 
 

Midroc har säkrat ett flertal order inom området Crane Systems till ett sammanlagt 

ordervärde av ca 22 Mkr. Orderna gäller nyleveranser och uppgraderingar till SSAB samt en 

exportorder med Mercedes som slutkund. 

Midroc Crane Systems har på kort tid erhållit ett antal nya uppdrag, främst inom området 

logistiklösningar för industrin i form av automatiserade lager för coils (plåt på rulle) för 

SSAB. För SSAB i Borlänge gäller orderna dels ett tillägg av lagersystem till Midrocs tidigare 

kranleveranser, dels lagerstyrning för 9 kranar till kallvalsverket.  

Vidare har en viktig order till SSAB i Finspång säkrats i form av en komplett leverans av 

logistiklösning med kran med styrning, säkerhetssystem och lagersystem. 

Mercedes AG bygger en helt ny bilfabrik i Ungern i staden Kecskemét, 80 km sydost om 

Budapest. Investeringen omfattar motsvarande 8 miljarder kronor, där man med början 2012 

ska tillverka efterträdarna till nuvarande A- och B-klass.  Tillsammans med sin kranpartner 

Bang Kransysteme har Midroc Crane Systems erhållit ett uppdrag som består elkonstruktion, 

styrsystem och elutrustning till totalt 6st produktionskranar åt Mercedes nya anläggning. 

– Projektet innebär ett fördjupat samarbete med vår partner Bang samt en helt ny marknad för 

Midroc Crane systems, säger Jonas Kjerrman, ansvarig för Midroc Crane Systems.  Den 

senaste tidens order fortsätter att visa på att vårt koncept med totalåtagande är mycket 

konkurrenskraftigt. 

För mera information, vänligen kontakta: 

Jonas Kjerrman, ansvarig Crane Systems inom Midroc, 010-470 77 46 

 
Fakta Midroc Automation 
Midroc Automation ingår i Midroc Electro – ett av landets ledande företag inom elinstallation, industriell automation och IT.  
Midroc Automation kombinerar teknisk kompetens, projektförmåga och verksamhetskunnande och är en av branschens mest framgångsrika 

leverantörer av industriella system och konsulttjänster. Midroc Automation omsätter ca 400 Mkr och har 140 anställda.   

Midroc Automation ingår i Midroc Europe som erbjuder tjänster inom entreprenad, konsultverksamhet och fastighetsutveckling. Midroc 
Europe är en företagsgrupp som främst verkar i Sverige och norra Europa, men även i andra delar av världen. Gruppen omsätter ca 4.0 

miljarder kronor och har närmare 3000 anställda. www.midroc.se 
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